
DENOMINACIÓN:

Decreto 30/2025, de 28 de enero, por el que se modifica parcialmente la relación de puestos de trabajo de
la Administración General de la Junta de Andalucía, correspondiente a las Consejerías de la Presidencia,
Interior, Diálogo Social y Simplificación Administrativa, de Turismo y Andalucía Exterior y de Cultura y
Deporte.

El Decreto del Presidente 6/2024, de 29 de julio, sobre reestructuración de Consejerías, dispone en
su artículo 1 las Consejerías en las que se organiza la Administración de la Junta de Andalucía, entre las que
se encuentran la Consejería de la Presidencia, Interior,  Diálogo Social y Simplificación Administrativa, la
Consejería  de  Turismo  y  Andalucía  Exterior  y  la  Consejería  de  Cultura  y  Deporte,  a  la  vez  que  en  su
disposición final primera establece que queda suprimida la Consejería de Turismo, Cultura y Deporte.

En los artículos 2, 5 y 8 del referido Decreto del Presidente 6/2024, de 29 de julio, se establecen las
competencias que corresponden, respectivamente, a las Consejerías mencionadas con anterioridad.

Con posterioridad, se determinan las estructuras orgánicas de tales Consejerías con la aprobación
de  los  siguientes  Decretos: el Decreto  162/2024,  de  26  de  agosto, por  el  que  se  modifica  el  Decreto
152/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de la Presidencia,
Interior, Diálogo Social y Simplificación Administrativa; el Decreto 166/2024, de 26 de agosto, por el que se
establece la estructura orgánica de la Consejería de Turismo y Andalucía Exterior y el Decreto 169/2024, de
26 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Cultura y Deporte.

En primer lugar, en la presente modificación, a instancia de las Consejerías de Turismo y Andalucía
Exterior  y de  Cultura y Deporte,  se distribuyen  los  puestos  de  trabajo correspondientes  al  ejercicio  de
competencias horizontales entre las mencionadas Consejerías que asumen las competencias sectoriales
de la suprimida Consejería de Turismo, Cultura y Deporte.

En segundo lugar, se adecúa la relación de puestos de trabajo a la nueva organización central de
ambas  Consejerías,  lo  que  exige  crear  los  puestos  de  trabajo  que  resultan  necesarios  y  modificar
determinados  puestos de trabajo existentes  para su oportuna adscripción orgánica o para adaptar sus
características a nuevas funciones.

Por último, a instancia de la Consejería de la Presidencia, Interior, Diálogo Social y Simplificación
Administrativa, se adscriben a la Consejería de Turismo y Andalucía Exterior aquellos puestos de trabajo,
adscritos  a personal  laboral,  provenientes  de la referida  Consejería  de  la Presidencia,  Interior,  Diálogo
Social  y  Simplificación  Administrativa,  correspondientes  a  los  servicios  comunes  necesarios  para  el
ejercicio de las competencias en materia de coordinación de la acción exterior de la Junta de Andalucía y
las actuaciones derivadas de la integración de España en la Unión Europea.

 En  aplicación  del  artículo  9.3.d)  del  VI  Convenio  Colectivo  del  Personal  Laboral  de  la
Administración  General  de  la  Junta  de  Andalucía,  se  ha  procedido  a  la  negociación  de  la  presente
modificación de la relación de puestos de trabajo en la Comisión del Convenio.
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PÁG. 2

Según  lo  previsto  en  el  artículo  37.1.c)  del  texto  refundido  de  la  Ley  del  Estatuto  Básico  del
Empleado  Público,  aprobado  mediante  Real  Decreto  Legislativo  5/2015,  de  30  de  octubre,  se  han
efectuado los trámites oportunos ante la representación de las organizaciones sindicales presentes en la
Mesa Sectorial de Negociación de la Administración General de la Junta de Andalucía.

La  Dirección  General  de  Presupuestos  ha  informado  favorablemente,  desde  el  punto  de  vista
económico-financiero, esta modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la Administración
General de la Junta de Andalucía.

La  presente  modificación  de  la  relación  de  puestos  de  trabajo  no supone  la  ampliación  de  la
plantilla presupuestaria de la Administración General de la Junta de Andalucía en los términos previstos en
el artículo 26.6 y 7 de la Ley 7/2024, de 23 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de
Andalucía para el año 2025.

En su virtud, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 10.2 del Decreto 390/1986, de 10 de
diciembre,  por  el  que  se  regula  la  elaboración  y  aplicación  de  la  relación  de  puestos  de  trabajo,  a
propuesta  del  Consejero  de  Justicia,  Administración  Local  y  Función  Pública,  previa  deliberación  del
Consejo de Gobierno, en su reunión del día 28 de enero de 2025,

D I S P O N G O

Artículo  único.  Modificación  parcial  de  la  relación  de  puestos  de  trabajo  de  la  Administración
General de la Junta de Andalucía,  correspondiente a las Consejerías de la Presidencia, Interior,  Diálogo
Social y Simplificación Administrativa, de Turismo y Andalucía Exterior y de Cultura y Deporte.

La  relación  de  puestos  de  trabajo  de  la  Administración  General  de  la  Junta  de  Andalucía,
correspondiente  a  las  Consejerías  de  la  Presidencia,  Interior,  Diálogo  Social  y  Simplificación
Administrativa, de Turismo y Andalucía Exterior y de Cultura y Deporte , queda modificada en los términos
indicados en el anexo.

Disposición final única. Entrada en vigor.

El presente decreto entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la
Junta de Andalucía. No obstante, los efectos económicos y administrativos derivados de la modificación de
la relación de puestos de trabajo se producirán a partir del día 1 del mes siguiente al de su publicación.

Sevilla, 28 de enero de 2025.        
                                                             

                                                                     JUAN MANUEL MORENO BONILLA
Presidente de la Junta de Andalucía

                     JOSÉ ANTONIO NIETO BALLESTEROS
Consejero de Justicia, Administración Local y Función Pública
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4ANEXO

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO SOC Y S A

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

5276320

5276820

1557120

1557220

1652020

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ENCARGADO/A MANTENIMIENTO...............

ENCARGADO/A MANTENIMIENTO...............

CONDUCTOR/A ACUERDO CONSEJO GOBIERNO....

1

1

1

1

1

V

V

III

III

IV

L

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

SNL

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

ENCARGADO

ENCARGADO

CONDUCTOR

00

00

00

00

00

X----

X----

XX---

XX---

X--X-

   2.143,80

   2.143,80

   4.416,96

   4.416,96

   7.601,88

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
ACUERD.C.G. 24/7/12
DISP. AC.CO.GOB.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA CONSEJERO/A

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA CONSEJERO/A

17368010

1454410

9404010

JEFE/A SECRETARÍA DEL CONSEJERO/A.......

JF. SECRETARÍA CONSEJERO/A..............

ADMINISTRATIVO..........................

1

1

1

C1

A2-C1

C1

F

F

F

PLD

PLD

PC,SO

P-C11

P-A211

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

22

22

15

XXXX-

XXXX-

X-XX-

1

1

  14.285,18

  14.285,16

   8.539,92

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

CENTRO DIRECTIVO: VICECONSEJERIA

SEVILLACENTRO DESTINO: VICECONSEJERIA

17368110

17368210

16241810

16454810

9867810

16241210

1455210

13753210

12336910

2129510

3076710

6673310

6676610

12530910

13200410

9866410

13193210

1455610

1456010

16631510

2162010

4074220

13193010

14737110

1458710

1456110

16163010

16163610

16163310

4131220

4131320

11537610

4129420

4129320

CONSEJERÍA TÉCNICA......................

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO..............

NG. GESTION.............................

ASESORIA TECNICA........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

UN. INTERVENCIÓN........................

NG. GESTIÓN FISCAL......................

COMISIONADO/A PARA LA CONCORDIA.........

SV. COMISIONADO PARA LA CONCORDIA.......

SC. COMISIONADO PARA LA CONCORDIA.......

NG. TRAMITACION.........................

NG. TRAMITACIÓN.........................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR COORD. PLANIFICACIÓN.............

CONSEJERÍA TÉCNICA......................

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO..............

UN. SEGUIMIENTO.........................

SC. ESTADISTICA.........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

A1

A1

C2

A2

C1-C2

C1

C1-C2

A1

A1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1

A1

A1

A1

A1

A1-A2

A2-C1

A1

II

C2

C1

A2

A1

A1

A1

A1

A2

C2

C2

C1

C1-C2

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PLD

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PLD

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PLD

PC

PC

PC

PC,S

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC

P-A111

P-A111

P-C21

P-A211

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A12

P-A111

P-A111

P-A111

P-A111

P-A211

P-A12

P-C21

P-C11

P-A211

P-A12

P-A111

P-A112

P-A111

P-A212

P-C21

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

INTERVENCIÓN

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

GESTIÓN CULTURAL

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ESTADÍSTICA

TITULADO GRADO MEDIO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

GESTIÓN CULTURAL

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

28

25

18

26

18

20

18

30

28

25

18

18

25

26

25

27

27

25

20

25

00

14

15

18

22

22

22

22

18

14

14

15

16

16

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X--X-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

3

2

1

3

1

1

1

3

3

2

1

1

2

3

2

3

3

2

1

2

1

1

DOCUMENTACION

  23.895,84

  15.651,36

   9.669,48

  18.650,33

   9.669,48

  10.973,28

   9.669,48

  29.574,72

  23.895,84

  15.044,76

   9.669,48

   9.669,48

  15.651,36

  17.266,08

  14.413,32

  21.509,76

  21.509,76

  15.044,76

  10.973,28

  15.651,36

   3.137,76

   5.044,44

   5.194,32

   5.744,64

   6.146,28

   6.146,28

   6.146,28

   6.146,28

   6.536,64

   7.361,16

   7.361,16

   8.539,92

   8.991,96

   8.991,96

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
A EXTINGUIR C.E.

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

CENTRO DIRECTIVO: S.G. TURISMO

SEVILLACENTRO DESTINO: S.G. TURISMO

8299910

8259210

8259410

CENTRO DOCUMENTACION Y PUBLICACION......

A.T.-DOCUMENTACIÓN......................

AYUDANTE BIBLIOTECA.....................

1

1

1

A1-A2

A1-A2

A2

F

F

F

PLD

PC

PC

P-A111

P-A111

P-A22

DOC.PUBL.Y COM.SOC.

ARCHIVÍSTICA

DOC.PUBL.Y COM.SOC.

ADM. PÚBLICA

BIBLIOTECONOMÍA

26

25

22

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

2

1

DOCUMENTACION

  18.237,96

  13.443,96

  10.848,24

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

17368310

17368410

17368510

17368610

17368710

17368810

17368910

17369010

17369110

17369210

17551710

5276820

5276320

17554410

1557220

1557120

1652020

17369310

14663610

13671610

16454910

16228010

4118820

16221010

CONSEJERÍA TÉCNICA......................

NG. SISTEMAS DE PROVISIÓN...............

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

SC. RÉGIMEN DE PERSONAL.................

SC. RÉGIMEN ECONÓMICO PERSONAL..........

SC. PRESUPUESTOS Y GESTIÓN ECONÓMICA....

SC. LEGISLACIÓN.........................

SC. CONTRATACIÓN........................

SC. PATRIMONIO..........................

SC. RÉGIMEN INTERIOR....................

PEON/A..................................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

PEON/A..................................

ENCARGADO/A MANTENIMIENTO...............

ENCARGADO/A MANTENIMIENTO...............

CONDUCTOR/A ACUERDO CONSEJO GOBIERNO....

AUXILIAR DE GESTION.....................

CONSEJERÍA TÉCNICA......................

CONSEJERÍA TÉCNICA......................

ASESORIA TECNICA........................

GB. PLANIFICACIÓN.......................

AUXILIAR DE GESTION.....................

GB. SUPERV PROYECTOS....................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

A1

C1

A1-A2

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

V

V

V

V

III

III

IV

C2

A1

A1

A2

A1

C1-C2

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

SNL

PC

PLD

365,RD

PLD

PLD

PC

PLD

P-A111

P-C11

P-A12

P-A111

P-A111

P-A112

P-A111

P-A111

P-A111

P-A111

P-C21

P-A111

P-A112

P-A211

P-A112

P-C11

P-A12

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

PERSONAL OFICIOS

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PERSONAL OFICIOS

ENCARGADO

ENCARGADO

CONDUCTOR

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

CONT.ADM..Y REG.PAT

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

28

18

25

25

25

25

25

25

25

25

00

00

00

00

00

00

00

16

28

28

26

27

16

27

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

XX---

XX---

X--X-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

1

2

2

2

2

2

2

2

2

1

3

3

3

3

1

3

GRDO/A EN DERECHO

LDO/A. DERECHO

GRDO/A EN DERECHO

LDO/A. DERECHO

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  23.895,84

  10.490,41

  14.712,84

  15.651,36

  15.651,36

  15.651,36

  15.651,36

  15.651,36

  15.651,36

  15.651,36

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   4.416,96

   4.416,96

   7.601,88

   8.991,99

  23.895,84

  23.895,84

  18.650,33

  21.509,76

   8.991,96

  21.509,76

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
ACUERD.C.G. 24/7/12
DISP. AC.CO.GOB.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.7.1.A
RD. 365/1995

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

2165110

16733810

2165310

4077620

4077720

14118710

12752010

9183310

10967910

1459210

1457010

16467510

1456710

7030610

14663710

1456210

2756710

1456510

16248810

9333010

3099310

4069220

DP. SUPERVISIÓN PROYECTOS...............

ASESORÍA TÉCNICA........................

A.T.-SUPERVISIÓN........................

A.T.-SUPERVISIÓN........................

A.T.-SUPERVISIÓN........................

NG. SISTEMAS DE PROVISIÓN...............

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

NG. TRAMITACIÓN.........................

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO PERSONAL..........

SC. RÉGIMEN DE PERSONAL.................

NG. PERSONAL............................

SC. NÓMINAS Y S.S.......................

NG. NÓMINAS.............................

NG. GESTIÓN.............................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

SC. PLANIFICACION Y PROGRAMACION........

A.T.-PLANIFIC. Y PROGRAM. PRESUPUESTARIA

NG. CONTROL CREDITOS....................

UN. GESTION.............................

SC. HABILITACION........................

UN. TRAMITACION.........................

SC. INFORMES Y RECURSOS.................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

A1-A2

A1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

A1

A1-A2

C1-C2

A1

C1-C2

C1-C2

A1

A1-A2

A1-A2

C1-C2

C1

A1-A2

C1-C2

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-C11

P-A12

P-C11

P-A111

P-A111

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-A112

P-A112

P-A112

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-A111

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

25

25

23

23

23

18

25

18

24

25

18

25

18

18

25

25

25

18

20

25

18

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX---

XX---

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

2

1

1

1

1

2

1

2

2

1

2

1

1

2

2

2

1

1

2

1

2

ARQUITECTO TECNICO

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO

ARQUITECTO/A

LDO/A. DERECHO

LDO/A. DERECHO

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  16.098,48

  14.413,32

  13.918,08

   9.868,32

   9.868,32

   9.669,48

  14.712,84

   9.669,48

  14.438,64

  15.044,76

   9.669,48

  15.651,36

   9.669,48

   9.669,48

  15.120,24

  15.044,76

  14.404,92

   9.669,48

  10.973,28

  15.044,76

   9.669,48

  14.413,32

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
A EXTING.TITULACION
A EXTINGUIR C.D.
A EXTINGUIR C.E.
A EXTINGUIR CUERPO
A EXTINGUIR GRUPO

SEVILLA
A EXTING.TITULACION
A EXTINGUIR C.D.
A EXTINGUIR C.E.
A EXTINGUIR CUERPO
A EXTINGUIR GRUPO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
A EXTINGUIR C.E.

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

41310

13193410

2669310

2163910

1456410

16733510

2163210

2163810

7030510

6867410

1460910

6671710

1580710

14663910

16244210

1461210

8258710

2163410

2167810

9183010

4011020

4010920

2166310

4025720

4042620

4042120

12337210

NG. GESTIÓN.............................

A.T.-LEGISLACIÓN........................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR TÉCNICO..........................

SC. CONTRATACIÓN........................

ASESORÍA TÉCNICA........................

NG. COORDINACIÓN Y CONTRATACIÓN.........

NG. GESTIÓN.............................

DP. PATRIMONIO..........................

NG. GESTIÓN.............................

NG. GESTIÓN PATRIMONIAL.................

SC. INFORMES............................

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL........

ASESORÍA TÉCNICA........................

ASESORÍA TÉCNICA........................

SC. REGIMEN INTERIOR....................

ASESORÍA TÉCNICA........................

NG. REGIMEN INTERIOR....................

OF. REGISTRO PROPIEDAD INTELECTUAL......

SV. PROPIEDAD INTELECTUAL...............

A.T.-PROPIEDAD INTELECTUAL..............

A.T.-PROPIEDAD INTELECTUAL..............

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

TITULADO GRADO MEDIO....................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

C1-C2

A1

A1

A1-A2

A1-A2

C1

C1-C2

C1-C2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2

A1-A2

A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1

A1

A1

A1

C1-C2

A2

V

V

V

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC,SO

PC,S

PC,S

PC,S

P-C11

P-A111

P-A111

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-A112

P-A22

P-A111

P-A22

P-A211

P-A211

P-C11

P-A111

P-A111

P-A111

P-A111

P-C11

P-A22

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

18

25

25

23

25

22

18

18

25

18

18

25

22

25

23

22

22

18

25

28

24

24

18

18

00

00

00

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX---

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

1

2

2

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

1

2

3

2

2

1

LDO/A. DERECHO

LDO/A. DERECHO

LDO/A. DERECHO

ARQUITECTO TECNICO

LDO/A. DERECHO

LDO/A. DERECHO

LDO/A. DERECHO

ARQUITECTO TECNICO

   9.669,48

  14.413,32

  15.120,24

  13.918,08

  15.044,76

  11.985,29

   9.669,48

   9.669,48

  15.651,36

   9.669,48

   6.917,88

  15.044,76

  10.184,40

  14.712,84

  12.179,66

  13.560,96

  11.985,24

   9.669,48

  15.120,24

  23.895,84

  14.438,64

  14.438,64

   9.669,48

   5.744,64

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
A EXTINGUIR C.E.
A EXTINGUIR CUERPO
A EXTINGUIR GR. C1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

4042020

4041920

4041820

4011420

4009220

14639510

4042520

4042420

4042320

4041720

4041620

4009320

4009720

4009820

4011320

4041020

4041120

4041220

4041520

4078820

4079120

17413810

17413710

4090720

4090620

13660310

4115720

14639210

4115520

4115420

4027720

4028320

4028220

13753410

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

PEON....................................

LIMPIADOR/A.............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

LIMPIADOR/A.............................

LIMPIADOR/A.............................

LIMPIADOR/A.............................

PEON....................................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

TELEFONISTA.............................

TELEFONISTA.............................

CONDUCTOR/A.............................

CONDUCTOR/A.............................

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS.................

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS.................

OPERADOR/A DE ORDENADOR.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

IV

IV

IV

IV

III

C2

C2

C2

C2

C1

C1

C1

A2

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,S

PC,S

PC,S

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-C21

P-C21

P-C21

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-A211

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PERSONAL OFICIOS

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERSONAL OFICIOS

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

CONDUCTOR

CONDUCTOR

OFICIAL 2ª OFICIOS

OFICIAL 2ª OFICIOS

OPERADOR DE ORDENADO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

14

14

14

14

15

15

15

18

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

XX---

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.264,52

   2.264,52

   2.552,16

   2.552,16

   2.586,00

   2.586,00

   3.990,24

   5.044,44

   5.044,44

   5.044,44

   5.044,44

   5.194,32

   5.194,32

   5.194,32

   5.744,64

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

1460410

4050920

4051020

4004220

4106620

6920410

9480410

16161410

16159910

4103620

4103520

16160510

14639610

14432910

4675920

4675820

4675720

14918210

4112020

4111920

4118720

4118520

13199910

4118620

4017320

TITULADO GRADO MEDIO....................

TECNICO GRADO MEDIO.....................

TECNICO GRADO MEDIO.....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

TITULADO/A SUPERIOR.....................

CONDUCTOR/A ACUERDO CONSEJO GOBIERNO....

CONDUCTOR/A ACUERDO CONSEJO GOBIERNO....

CONDUCTOR ACUERDO CONSEJO GOBIERNO......

CONDUCTOR ACUERDO CONSEJO GOBIERNO......

CONDUCTOR ACUERDO CONSEJO GOBIERNO......

CONDUCTOR/A ACUERDO CONSEJO GOBIERNO....

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUX.GESTIÓN-REGISTRO....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

TITULADO SUPERIOR.......................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

A2

A2

A2

A2

A2

A1

A1

A1

A1

C2

C2

A1

IV

IV

IV

IV

IV

IV

C1

C1

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SNL

SNL

PC

PC

PC

SNL

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PC

PC

PC,SO

P-A211

P-A22

P-A22

P-A211

P-A22

P-A111

P-A12

P-A112

P-A111

P-C21

P-C21

P-A112

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

ADM. PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

CONDUCTOR

CONDUCTOR

CONDUCTOR

CONDUCTOR

CONDUCTOR

CONDUCTOR

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

18

18

18

18

18

22

22

22

22

14

14

22

00

00

00

00

00

00

15

15

16

16

16

16

22

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X--X-

X--X-

X--X-

X--X-

X--X-

X--X-

X--X-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X-XX-

1

1

1

1

ARQUITECTO TECNICO

ARQUITECTO TECNICO

   5.744,64

   5.744,64

   5.744,64

   5.744,64

   5.744,64

   6.146,28

   6.146,28

   6.146,28

   6.146,28

   7.361,16

   7.361,16

   7.514,88

   7.601,88

   7.601,88

   7.601,88

   7.601,88

   7.601,88

   7.601,88

   8.539,92

   8.539,92

   8.991,96

   8.991,96

   8.991,96

   8.991,96

  10.069,92

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
ARCHIVERO

SEVILLA

SEVILLA
ARCHIVERO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
ACUERD.C.G. 24/7/12
DISP. AC.CO.GOB.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

SEVILLA
ACUERD.C.G. 24/7/12
DISP. AC.CO.GOB.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

SEVILLA
ACUERD.C.G. 24/7/12
DISP. AC.CO.GOB.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

SEVILLA
ACUERD.C.G. 24/7/12
DISP. AC.CO.GOB.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

SEVILLA
ACUERD.C.G. 24/7/12
DISP. AC.CO.GOB.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

SEVILLA
ACUERD.C.G. 24/7/12
DISP. AC.CO.GOB.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
RGTO.:JORN.ESP.TARDE

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

CENTRO DIRECTIVO: D.G. PROMOCION Y FOMENTO TURISMO

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. PROMOCION Y FOMENTO TURISMO

17472310

17472410

COORD. FOMENTO Y GESTIÓN FINANCIERA.....

SECRETARIO/A ALTO CARGO.................

1

1

A1

C1

F

F

PLD

PLD

P-A111

P-C11

ADM. PÚBLICA

TURISMO

ADM. PÚBLICA

30

18

XXXX-

XXXX-

3

1

  29.574,72

  11.111,72

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

CENTRO DIRECTIVO: D.G. ANDALUCIA GLOBAL

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. ANDALUCIA GLOBAL

17472110 COORD. GENERAL.......................... 1 A1F PLD P-A111 ADM. PÚBLICA 30 XXXX- 3  29.574,72 SEVILLA

AÑADIDOS



15

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA CONSEJERO/A

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA CONSEJERO/A

1454410

9404010

17365610

17365510

JF. SECRETARÍA CONSEJERO/A..............

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR GESTION-SECRETARÍA.............

SECRETARIO/A CONSEJERO/A................

1

1

1

1

A2-C1

C1

C2

C1

F

F

F

F

PLD

PC,SO

PLD

PLD

P-A211

P-C11

P-C21

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

22

15

16

18

XXXX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

1

1

1

  14.285,16

   8.539,92

   8.563,84

  11.111,72

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: VICECONSEJERIA

SEVILLACENTRO DESTINO: VICECONSEJERIA

17365910

17366010

13193210

16241810

16454810

9867810

17472510

16241210

1455210

13753210

12336910

2129510

3076710

6673310

6676610

12530910

13200410

17366110

9866410

17366210

4129320

1455610

1456010

17366310

16631510

2162010

4074220

13193010

14737110

16163010

16163610

1458710

1456110

16163310

COORDINADOR/A GENERAL...................

CONSEJERÍA TÉCNICA......................

CONSEJERÍA TÉCNICA......................

NG. GESTION.............................

ASESORIA TECNICA........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

GB. PROTECCIÓN DATOS....................

UN. INTERVENCIÓN........................

NG. GESTIÓN FISCAL......................

COMISIONADO/A PARA LA CONCORDIA.........

SV. COMISIONADO PARA LA CONCORDIA.......

SC. COMISIONADO PARA LA CONCORDIA.......

NG. TRAMITACION.........................

NG. TRAMITACIÓN.........................

ASESORÍA TÉCNICA........................

ASESORÍA TÉCNICA........................

ASESORÍA TÉCNICA........................

SV. COORDINACIÓN........................

ASESORÍA COORD. PLANIFICACIÓN...........

SC. COORDINACIÓN........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO..............

UN. SEGUIMIENTO.........................

SV. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN..............

SC. ESTADISTICA.........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

A1

A1

A1

C2

A2

C1-C2

A1

C1

C1-C2

A1

A1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1

A1

A1

A1

A1

A1

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A1

A1

II

C2

C1

A2

A1

A1

A1

A1

A2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

F

F

F

F

F

F

F

F

PLD

PLD

PLD

PC

PLD

PC

PLD

PC

PC

PLD

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PLD

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC,S

PC,SO

PC,SO

SO,PC

SO,PC

SO,PC

PC,SO

PC,SO

SO,PC

P-A111

P-A111

P-A111

P-C21

P-A211

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A12

P-A111

P-A111

P-A111

P-A111

P-C11

P-A111

P-A211

P-A111

P-A12

P-C21

P-C11

P-A211

P-A112

P-A111

P-A12

P-A111

P-A212

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

INTERVENCIÓN

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

GESTIÓN CULTURAL

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

DOC.PUBL.Y COM.SOC.

ADM. PÚBLICA

ESTADÍSTICA

TITULADO GRADO MEDIO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

GESTIÓN CULTURAL

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

30

28

27

18

26

18

27

20

18

30

28

25

18

18

25

26

25

28

27

25

16

25

20

28

25

00

14

15

18

22

22

22

22

18

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X--X-

3

3

3

1

3

1

3

1

1

3

3

2

1

1

2

3

2

3

3

2

1

2

1

3

2

DOCUMENTACION

  29.574,72

  23.895,84

  21.509,76

   9.669,48

  18.650,33

   9.669,48

  21.509,76

  10.973,28

   9.669,48

  29.574,72

  23.895,84

  15.044,76

   9.669,48

   9.669,48

  15.651,36

  17.266,08

  14.413,32

  23.895,84

  21.509,76

  15.651,36

   8.991,96

  15.044,76

  10.973,28

  23.895,84

  15.651,36

   3.137,76

   5.044,44

   5.194,32

   5.744,64

   6.146,28

   6.146,28

   6.146,28

   6.146,28

   6.536,64

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
A EXTINGUIR C.E.

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS



17

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: VICECONSEJERIA

SEVILLACENTRO DESTINO: VICECONSEJERIA

4131320

4131220

11537610

4129420

17365810

17365710

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

SECRETARIO/A VICECONSEJERO/A............

JEFE/A SECRETARÍA VICECONSERO/A.........

1

1

1

1

1

1

C2

C2

C1

C1-C2

C1

C1

F

F

F

F

F

F

SO,PC

SO,PC

PC,SO

PC

PLD

PLD

P-C21

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

14

14

15

16

18

22

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

1

1

1

   7.361,16

   7.361,16

   8.539,92

   8.991,96

  11.111,72

  14.285,18

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: S.G. PATRIMONIO HISTORICO Y DOCUMENTAL

SEVILLACENTRO DESTINO: S.G. PATRIMONIO HISTORICO Y DOCUMENTAL

17397310

17397410

COORD. PATRIMONIO CULTURAL..............

SECRETARIO/A ALTO CARGO.................

1

1

A1

C1

F

F

PLD

PLD

P-A111

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

30

18

XXXX-

XXXX-

3

1

  29.574,72

  11.111,72

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

17366610

14663610

13671610

16454910

16228010

4118820

16221010

2165110

16733810

2165310

4077620

4077720

17366710

14118710

17366810

12752010

17366910

9183310

10967910

1459210

1457010

COORDINADOR/A GENERAL...................

CONSEJERÍA TÉCNICA......................

CONSEJERÍA TÉCNICA......................

ASESORIA TECNICA........................

GB. PLANIFICACIÓN.......................

AUXILIAR DE GESTION.....................

GB. SUPERV PROYECTOS....................

DP. SUPERVISIÓN PROYECTOS...............

ASESORÍA TÉCNICA........................

A.T.-SUPERVISIÓN........................

A.T.-SUPERVISIÓN........................

A.T.-SUPERVISIÓN........................

SV. PERSONAL............................

NG. SISTEMAS DE PROVISIÓN...............

A.T.- CONCURSO ABIERTO PERMANENTE.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.....

NG. TRAMITACIÓN.........................

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO PERSONAL..........

SC. RÉGIMEN DE PERSONAL.................

NG. PERSONAL............................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

A1

A1

A1

A2

A1

C1-C2

A1

A1-A2

A1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A1

C1-C2

A1

A1-A2

A1-A2

C1-C2

A1

A1-A2

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PLD

PLD

365,RD

PLD

PLD

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

P-A111

P-A111

P-A112

P-A211

P-A112

P-C11

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A111

P-C11

P-A111

P-A12

P-A12

P-C11

P-A111

P-A111

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

CONT.ADM..Y REG.PAT

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

30

28

28

26

27

16

27

25

25

23

23

23

28

18

25

25

26

18

24

25

18

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX---

XX---

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

3

3

3

3

1

3

2

2

1

1

1

3

1

2

2

3

1

2

2

1

ARQUITECTO TECNICO

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO

ARQUITECTO/A

GRDO/A EN DERECHO

LDO/A. DERECHO

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  29.574,72

  23.895,84

  23.895,84

  18.650,33

  21.509,76

   8.991,96

  21.509,76

  16.098,48

  14.413,32

  13.918,08

   9.868,32

   9.868,32

  23.895,84

   9.669,48

  14.413,32

  14.712,84

  17.945,64

   9.669,48

  14.438,64

  15.044,76

   9.669,48

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.7.1.A
RD. 365/1995

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
A EXTING.TITULACION
A EXTINGUIR C.D.
A EXTINGUIR C.E.
A EXTINGUIR CUERPO
A EXTINGUIR GRUPO

SEVILLA
A EXTING.TITULACION
A EXTINGUIR C.D.
A EXTINGUIR C.E.
A EXTINGUIR CUERPO
A EXTINGUIR GRUPO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

16467510

1456710

7030610

17367010

14663710

1456210

2756710

1456510

16248810

9333010

3099310

17367110

4069220

17367410

41310

17367510

13193410

2669310

2163910

17367210

1456410

16733510

2163210

2163810

SC. NÓMINAS Y S.S.......................

NG. NÓMINAS.............................

NG. GESTIÓN.............................

SV. PRESUPUESTOS Y GESTIÓN ECONÓMICA....

ASESORÍA TÉCNICA........................

SC. PLANIFICACION Y PROGRAMACION........

A.T.-PLANIFIC. Y PROGRAM. PRESUPUESTARIA

NG. CONTROL CREDITOS....................

UN. GESTION.............................

SC. HABILITACION........................

UN. TRAMITACION.........................

SV. LEGISLACIÓN Y RECURSOS..............

SC. INFORMES Y RECURSOS.................

SC. LEGISLACIÓN.........................

NG. GESTIÓN.............................

ASESORÍA TÉCNICA........................

A.T.-LEGISLACIÓN........................

ASESORÍA TÉCNICA........................

ASESORÍA TÉCNICA........................

SV. CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO...........

SC. CONTRATACIÓN........................

ASESORÍA TÉCNICA........................

NG. COORDINACIÓN Y CONTRATACIÓN.........

NG. GESTIÓN.............................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

A1

C1-C2

C1-C2

A1

A1

A1-A2

A1-A2

C1-C2

C1

A1-A2

C1-C2

A1

A1

A1

C1-C2

A1

A1

A1

A1-A2

A1

A1-A2

C1

C1-C2

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

P-A111

P-C11

P-C11

P-A112

P-A112

P-A112

P-A112

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-A111

P-A111

P-A111

P-C11

P-A111

P-A111

P-A111

P-A111

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

18

18

28

25

25

25

18

20

25

18

28

25

25

18

25

25

25

23

28

25

22

18

18

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

1

1

3

2

2

2

1

1

2

1

3

2

2

1

2

2

2

1

3

2

1

1

1

GRDO/A EN DERECHO

LDO/A. DERECHO

GRDO/A EN DERECHO

LDO/A. DERECHO

GRDO/A EN DERECHO

LDO/A. DERECHO

GRDO/A EN DERECHO

LDO/A. DERECHO

GRDO/A EN DERECHO

LDO/A. DERECHO

  15.651,36

   9.669,48

   9.669,48

  23.895,84

  15.120,24

  15.044,76

  14.404,92

   9.669,48

  10.973,28

  15.044,76

   9.669,48

  23.895,84

  14.413,32

  15.651,36

   9.669,48

  14.413,32

  14.413,32

  15.120,24

  13.918,08

  23.895,84

  15.044,76

  11.985,29

   9.669,48

   9.669,48

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
A EXTINGUIR C.E.

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

7030510

6867410

1460910

6671710

4118720

17367310

17367610

1580710

14663910

16244210

1461210

8258710

2163410

9183010

2167810

4010920

4011020

2166310

4025720

4042420

4042120

12337210

4042020

4041920

4041820

4011420

4009220

14639510

4042620

DP. PATRIMONIO..........................

NG. GESTIÓN.............................

NG. GESTIÓN PATRIMONIAL.................

SC. INFORMES............................

AUXILIAR DE GESTION.....................

SV. ADMINISTRACIÓN GENERAL..............

DIRECTOR/A ARCHIVO......................

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL........

ASESORÍA TÉCNICA........................

ASESORÍA TÉCNICA........................

SC. REGIMEN INTERIOR....................

ASESORÍA TÉCNICA........................

NG. REGIMEN INTERIOR....................

SV. PROPIEDAD INTELECTUAL...............

OF. REGISTRO PROPIEDAD INTELECTUAL......

A.T.-PROPIEDAD INTELECTUAL..............

A.T.-PROPIEDAD INTELECTUAL..............

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

PEON/A..................................

LIMPIADOR/A.............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

A1

A1

A2

A1-A2

A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1

A1

A1

A1

C1-C2

A2

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC,SO

S,PC

S,PC

PC,S

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

PC,S

PC,S

P-A111

P-C11

P-C11

P-A112

P-C11

P-A111

P-A12

P-A22

P-A111

P-A22

P-A211

P-A211

P-C11

P-A111

P-A111

P-A111

P-A111

P-C11

P-A22

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ARCHIVÍSTICA

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PERSONAL OFICIOS

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

25

18

18

25

16

28

25

22

25

23

22

22

18

28

25

24

24

18

18

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

XXXX-

XXXX-

XX---

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

2

1

1

2

1

3

2

1

2

1

1

1

1

3

2

2

2

1

GRDO/A EN DERECHO

LDO/A. DERECHO

ARQUITECTO TECNICO

GRDO/A EN DERECHO

LDO/A. DERECHO

GRDO/A EN DERECHO

LDO/A. DERECHO

GRDO/A EN DERECHO

LDO/A. DERECHO

ARQUITECTO TECNICO

  15.651,36

   9.669,48

   6.917,88

  15.044,76

   8.991,96

  23.895,84

  16.633,68

  10.184,40

  14.712,84

  12.179,66

  13.560,96

  11.985,24

   9.669,48

  23.895,84

  15.120,24

  14.438,64

  14.438,64

   9.669,48

   5.744,64

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
A EXTINGUIR C.E.
A EXTINGUIR CUERPO
A EXTINGUIR GR. C1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
JORNADA TURNO

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

4042520

4042320

4041720

4041620

4009320

4009720

4009820

4011320

4041020

4041120

4041220

4041520

4079120

4078820

17413710

17413810

4090720

4090620

13660310

4115520

4115720

4115420

14639210

4028320

4027720

4028220

4050920

1460410

13753410

4051020

4004220

4106620

16159910

16161410

6920410

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

LIMPIADOR/A.............................

LIMPIADOR/A.............................

LIMPIADOR/A.............................

PEON/A..................................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

TELEFONISTA.............................

TELEFONISTA.............................

CONDUCTOR/A.............................

CONDUCTOR/A.............................

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS.................

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS.................

OPERADOR/A DE ORDENADOR.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TECNICO/A GRADO MEDIO...................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TECNICO/A GRADO MEDIO...................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

IV

IV

IV

IV

III

C2

C2

C2

C2

C1

C1

C1

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A1

A1

A1

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,S

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

SO,PC

SO,PC

PC,SO

P-C21

P-C21

P-C21

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-A22

P-A211

P-A211

P-A22

P-A211

P-A22

P-A111

P-A112

P-A111

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERSONAL OFICIOS

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

CONDUCTOR

CONDUCTOR

OFICIAL 2ª OFICIOS

OFICIAL 2ª OFICIOS

OPERADOR DE ORDENADO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

14

14

14

14

15

15

15

18

18

18

18

18

18

22

22

22

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

XX---

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

ARQUITECTO TECNICO

ARQUITECTO TECNICO

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.143,80

   2.264,52

   2.264,52

   2.552,16

   2.552,16

   2.586,00

   2.586,00

   3.990,24

   5.044,44

   5.044,44

   5.044,44

   5.044,44

   5.194,32

   5.194,32

   5.194,32

   5.744,64

   5.744,64

   5.744,64

   5.744,64

   5.744,64

   5.744,64

   6.146,28

   6.146,28

   6.146,28

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
ARCHIVERO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

9480410

4103620

4103520

16160510

4675920

14432910

4675720

4675820

14918210

14639610

4112020

4111920

17366510

4118620

4118520

13199910

4017320

17366410

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

TITULADO/A SUPERIOR.....................

CONDUCTOR/A ACUERDO CONSEJO GOBIERNO....

CONDUCTOR/A ACUERDO CONSEJO GOBIERNO....

CONDUCTOR/A ACUERDO CONSEJO GOBIERNO....

CONDUCTOR/A ACUERDO CONSEJO GOBIERNO....

CONDUCTOR/A ACUERDO CONSEJO GOBIERNO....

CONDUCTOR/A ACUERDO CONSEJO GOBIERNO....

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR GESTION-SECRETARÍA.............

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUX.GESTIÓN-REGISTRO....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

SECRETARIO/A SECRETARÍA GENERAL TECNICA.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

A1

C2

C2

A1

IV

IV

IV

IV

IV

IV

C1

C1

C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1

C1

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC

SNL

PC

PC

SNL

SNL

PC,SO

PC,SO

PLD

PC

PC

PC

PC,SO

PLD

P-A12

P-C21

P-C21

P-A112

P-C11

P-C11

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

CONDUCTOR

CONDUCTOR

CONDUCTOR

CONDUCTOR

CONDUCTOR

CONDUCTOR

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

22

14

14

22

00

00

00

00

00

00

15

15

16

16

16

16

22

18

X----

X-XX-

X-XX-

X--X-

X--X-

X--X-

X--X-

X--X-

X--X-

X--X-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X-XX-

XXXX-

1

1

1

1

1

   6.146,28

   7.361,16

   7.361,16

   7.514,88

   7.601,88

   7.601,88

   7.601,88

   7.601,88

   7.601,88

   7.601,88

   8.539,92

   8.539,92

   8.563,84

   8.991,96

   8.991,96

   8.991,96

  10.069,92

  11.111,72

SEVILLA
ARCHIVERO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
ACUERD.C.G. 24/7/12
DISP. AC.CO.GOB.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

SEVILLA
ACUERD.C.G. 24/7/12
DISP. AC.CO.GOB.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

SEVILLA
ACUERD.C.G. 24/7/12
DISP. AC.CO.GOB.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

SEVILLA
ACUERD.C.G. 24/7/12
DISP. AC.CO.GOB.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

SEVILLA
ACUERD.C.G. 24/7/12
DISP. AC.CO.GOB.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

SEVILLA
ACUERD.C.G. 24/7/12
DISP. AC.CO.GOB.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
RGTO.:JORN.ESP.TARDE

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.G. INNOVACION Y PROMOCION CULTURAL

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. INNOVACION Y PROMOCION CULTURAL

8299910

8259210

8259410

CENTRO DOCUMENTACION Y PUBLICACION......

A.T.-DOCUMENTACIÓN......................

AYUDANTE BIBLIOTECA.....................

1

1

1

A1-A2

A1-A2

A2

F

F

F

PLD

PC

PC

P-A111

P-A111

P-A22

DOC.PUBL.Y COM.SOC.

ARCHIVÍSTICA

DOC.PUBL.Y COM.SOC.

ADM. PÚBLICA

BIBLIOTECONOMÍA

26

25

22

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

2

1

DOCUMENTACION

  18.237,96

  13.443,96

  10.848,24

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS
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